S.OLIVER damské tenisky 5-23644-42-001 cerné 39
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Kod produkty 5:23644-42-001
Znatka sOliver
EAN 4064238789164
Barva cema
Materis! syntetika
Siika obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavaim skiadé: Neni skiadem
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Nalezeno prodejen:

adeln: 22

9:00- 19:00
I Centralni skiad

* Treboiisks 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01

Tyn nad Vitavou
1,00 pér
Rezervouat

|, Qe

+ Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitauou
1108

* tyn@viobuv.cz

+PO-PA: 8:00 - 18:00

0-16:00

NE: 9:00 - 13:00

Centralni sklad - E

Qe sCHk
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
B 51003

Nedostpné.

‘Qlice o
+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Szavou
+ 4420 313 100 456

+ Bezdekovska 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 362 210 003
« strakonice@viobuv.cz

+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ 420 581 211 888
« prostejov@viobuv.cz

Nedostupné.
Rezervouat

fex
* Prazské 149, 26101 Pibram
+ +420 318 690 276

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 561 217 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

Nedostpé

‘Quick R
« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizefs (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

Dersed oany
« Budeovicks 1031, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093
 pisekd@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

o

Pisek - Jungmannova
Nedostupnd.

‘ouickshoes
* Jungmannova 33, 397 O1 Pisek
+ 4420362 210733

Ceské Budéjovice - Maj/Ctyfi Dvory
Nedostupné
Rezerv:

* Milady Hordkove 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Cyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

+ Duofdkova ulice 1163, 563 01 Lankroun
+'1420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

- PO~ NE:9:00 - 18:00

Nedostupné.

2oy
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Krnov
. 619129

« kmov@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

50 8:00 - 12:00

NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Krajinska
Nedostupnd.

* Krajinské 252/18, 370 01 Ceskeé Budeéjovice
+ +420 387 204 160
 krajinska@viobuv.cz
+PO- PA: 8:30 - 18:00
50:9:00

Duir Kralové nad Labem
Nedosupné

Rezervouat

« nébre3! BeneSovo 2913, 544 01 Duir Krélove nad Laber

Nedostpné.

‘Qlice o
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice

Nedostupnd.

‘ouicksnoes
+ Primysiovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
. 362

« celakovice@uiobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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